Spare parts list
Lista parti di ricambio
Catálogo de peças de substituição
Lista de repuestos
6720611134
(2020/06) MAFP
ZWSE23/28-4MFA
ZWSE23-4MFK

Country
Paese
Pais
Paese
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
Remarks
Osservazioni
Observações
Observaciones
5292Austria,Czechia,Slovenia7 716 701 092 ZWSE 23-4 MFK 23 S 5292
5200Austria,Czechia7 716 701 090 ZWSE 23-4 MFA 23 S 5200
5000Austria,Hungary,Serbia7 716 701 111 ZWSE23
Austria,Hungary7 716 701 113 ZWSE23-4MFK 23 S5092
7205Austria,Slovenia7 716 701 095 ZWSE23-4MFA23S7200
7205Austria,Slovenia7 716 701 096 ZWSE28-4MFA23S7200
5000Austria,Hungary,Serbia7 716 701 112 ZWSE28
7400Croatia7 716 701 098 ZWSE23-4MFA23S7400
7400Croatia7 716 701 099 ZWSE28
7492Croatia7 716 701 100 ZWSE23
Denmark7 716 701 073 ZWSE23
5200Czechia,Slovenia7 716 701 091 ZWSE 28-4 MFA 23 S 5200
Italy7 716 701 094 ZWSE23
Italy7 716 701 093 ZWSE28
Italy7 716 701 064 ZWSE23
5392Poland7 716 701 086 ZWSE23-4MFK23S5392
5300Poland7 716 701 085 ZWSE28-4MFA23S5300
5300Poland7 716 701 084 ZWSE23-4MFA23S5300
3592Portugal7 716 701 072 ZWSE23-4MFK31S3592
Portugal7 716 701 069 ZWSE28
3592Portugal7 716 701 070 ZWSE23-4MFK23S3592
Portugal,Spain7 716 701 068 ZWSE 2
3500Portugal7 716 701 071 ZWSE28-4MFA31S3500
12/06/2020 26 6720611134
Types of appliances
Tipo apparecchi
Tipos de dispositivos